

## ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๓๐๐๒๓๒๓๑๓๖ ลงวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบางปะกง ได้ตกลง ซื้อ กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทคดิง แอนด์ เซอร์วิส สำหรับโครงการ ซื้อจัดซื้อพัสดุสำรอง สำหรับงานแก้ไขกระแสไฟขัดข้อง เพื่อสำรอง Safety stock ไว้ใช้งานฉุกเฉินและงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง ไตรมาส 4/2566 จำนวน 8 รายการ เลขที่ 66WT010 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๗๔,๐๖๓.๕๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน รายการที่ ๑ S.A., ๒๔ KV. ๕ KA. วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๒ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, ๘๐ A วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๓ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, ๒๐๐ A วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๔ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, ๒๕๐ A วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๕ L.T. FUSE-SWITCHES ๑X๔๐๐ A. ๕๐๐ V. วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๖ FUSE LINK ๒๒ KV. ๓ A.EEI-NEMA TYPE K วงจรที่ ๑ , รายการที่ ๗ FUSE LINK ๒๒ KV. ๕-๖ A.EEI-NEMA TYPE K วงจรที่ ๑ และรายการที่ ๘ FUSE LINK ๒๒ KV. ๘ A.EEI-NEMA TYPE K วงจรที่ ๑ แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

### ๑. ผลการตรวจรับ

ถูกต้อง

ครบถ้วนตามสัญญา

ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

### ๒. ค่าปรับ

มีค่าปรับ

ไม่มีค่าปรับ

### ๓. การเบิกจ่ายเงิน

- รายการที่ ๑ S.A., 24 KV. 5 KA.

เบิกจ่ายเงิน วงจรที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๒๕,๐๖๖.๐๐ บาท

- รายการที่ ๒ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A

เบิกจ่ายเงิน วงจรที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๙๘๘.๐๐ บาท

- รายการที่ ๓ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A

เบิกจ่ายเงิน วงจรที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๑๕๒.๕๐ บาท

- รายการที่ ๔ H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A

เบิกจ่ายเงิน วงจรที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๕๒๗.๐๐ บาท

- รายการที่ ๕ L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.

- เบิกจ่ายเงิน งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๘,๗๐๗.๕๐ บาท
- รายการที่ ๖ FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K  
เบิกจ่ายเงิน งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๙๗๙.๕๐ บาท
- รายการที่ ๗ FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K  
เบิกจ่ายเงิน งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๙๘.๐๐ บาท
- รายการที่ ๘ FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K  
เบิกจ่ายเงิน งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๔๕.๐๐ บาท

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ  
(นายพิภพ อภิวัังโสกุล)

อนุมัติจ่ายเงิน ๙๗๙,๐๖๓.๕๐ บาท

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นางสาวนิตศากร เปรื่องปราชญ์)

  
(นายพินิต ธนานพงศ์)  
ผจก.กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายอิทธิพร ชาติสุวัฒน์)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ๖๖๑๐๙๒๔๙๒๒๔

เลขคุมสัญญา๖๖๑๑๑๔๐๗๑๐๖๖

เลขคุมตรวจรับ ๖๖๑๑A๑๑๙๙๖๗๘

## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายงานผลการตรวจรับ

สัญญา/ใบสั่ง เลขที่.....๓๐๐๐๒๓๒๓๑๓๖.....ลว.....๖..พฤศจิกายน ..๒๕๖๖..... ครั้งที่.....๑.....  
 ประมวลราคา e-Bidding/ คัดเลือก/ เฉพาะเจาะจง เลขที่.....ก.๒ กฟส.บปก.ผคพ.-๓๗๔๑.....ลว. ๒๖ ต.ค.๒๕๖๖.....  
 คู่สัญญา ...ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส.....ผลิตภัณฑ์ประเทศ.....ไทย.....


คู่สัญญา ได้ส่งพัสดุ ที่  คลังพัสดุ ...กฟอ.บางปะกง.....  อื่นๆ.....-.....เมื่อวันที่.....  
 .....๑๐ พ.ย. ๒๕๖๖.....  
 -ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี เลขที่ BK๖๖๑๑-๐๐๖.....ลงวันที่.....๑๐ พ.ย. ๒๕๖๖.....  
 -ใบรับฝากพัสดุเลขที่.....๕๐๐๔๐๒๗๗๕๗.....ลงวันที่.....๑๐ พ.ย. ๒๕๖๖.....

คณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับเมื่อวันที่.....๑๐ พ.ย. ๒๕๖๖.....รายละเอียด ดังนี้:-

| รายการที่<br>(รหัสพัสดุ)  | รายละเอียด                             | จำนวน<br>(ชิ้น) | หน่วยละ |     | รวม     |     |
|---|--|-----------------|---------|-----|---------|-----|
|   |  |                 | บาท     | สต. | บาท     | สต. |
| 1. 1040000002   | S.A., 24 KV. 5 KA.                     | ๒๐๐             | ๑,๖๒๕   | ๓๓  | ๓๒๕,๐๖๖ | -   |
| 2. 1040020012   | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A       | ๑๐๐             | ๘๙      | ๘๘  | ๘,๗๘๘   | -   |
| 3. 1040020015   | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A      | ๕๐              | ๑๒๓     | ๐๕  | ๖,๑๕๒   | ๕๐  |
| 4. 1040020016   | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A      | ๕๐              | ๑๓๐     | ๕๔  | ๖,๕๒๗   | -   |
| 5. 1040020100   | L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.     | ๑๕๐             | ๖๕๘     | ๐๕  | ๙๘,๗๐๗  | ๕๐  |
| 6. 1040030002   | FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K   | ๕๐              | ๓๙      | ๕๙  | ๑,๙๗๙   | ๕๐  |
| 7. 1040030003   | FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K | ๓๐๐             | ๔๐      | ๖๖  | ๑๒,๑๙๘  | -   |
| 8. 1040030004   | FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K   | ๓๐๐             | ๔๘      | ๑๕  | ๑๔,๔๔๕  | -   |
|   | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                     |                 |         |     | ๓๑,๐๑๓  | ๕๐  |
| (.....สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกสิบสามบาทห้าสิบสตางค์.....) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |  |                 |         |     | ๔๗๔,๐๖๓ | ๕๐  |

- คณะกรรมการตรวจรับ ได้ตรวจสอบและจำนวนอุปกรณ์ไฟฟ้า ที่ส่งมอบแล้ว ปรากฏว่า.....พัสดุสมบูรณ์.....  
 ถูกต้องครบถ้วน ตามที่ กฟอ.จัดซื้อ/จ้าง ทุกประการ.....
- ตัวผลิตภัณฑ์เป็นไปตามมาตรฐาน กฟอ.กำหนด  
 คณะกรรมการตรวจรับ พิจารณาแล้วเห็นควรรับของไว้ใช้งาน ในเขตพื้นที่รับผิดชอบ กฟอ.บปก. ต่อไป

(ลงชื่อ)..... .....ประธานกรรมการ  
 ( นายพิภพ อภิวัจโสกุล ) ผ.กส.กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ  
 ( นางสาวนิศากร เปรื่องปราชญ์ ) วกค.๖ ผ.บ. กฟส.บปก.

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ  
 ( นายอิทธิพร ผาติสุวัฒน์ ) พพด.๔ ผคพ. กฟส.บปก.

ได้รับพัสดุจากคณะกรรมการตรวจรับไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้วตั้งแต่วันที่.....

(ลงชื่อ)..... .....

(นางสาวอรณิชา สนวนทิว) ผ.คพ.

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรตติ้ง แอนด์ เซอร์วิส

33/2 หมู่ที่ 23 ซอยอินทราวาส 21 ถนนอินทราวาส แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร 10170 (รหัสผู้ขาย 223095)

Tel. 02-4332042-3, 02-4332788 Fax. 02-4332789

ใบเสร็จรับเงิน  
RECEIPT

ต้นฉบับ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี (Tax ID) 0109550002644

สำนักงานใหญ่

ลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบางปะกง

Customer

เลขที่ 38/25 หมู่ 19 ตำบลบางปะกง

อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24130

Tel.

Fax 038-531028


ขประจำตัวผู้เสียภาษี

0994000165501

สาขาที่ 09226

เลขที่ (No.) URI66/0671

วันที่ (Date) 10/11/2566

| ลำดับ<br>No.  | เลขที่ใบกำกับ<br>Ref. no. | วันที่<br>Date | คำอธิบาย<br>Description | จำนวนเงิน<br>Amount   |                  |
|---|---------------------------|----------------|-------------------------|---|------------------|
| 1   | UTS66/0671                | 10/11/2566     | ขายสินค้าเงินเชื่อ      | 474,063.50  |                  |
| หมายเหตุ Remark   |                           |                |                         | รวม<br>Total  | 474,063.50       |
|   |                           |                |                         | ภาษี หัก ณ ที่จ่าย<br>Tax   |                  |
|   |                           |                |                         | ดอกเบี้ยจ่าย<br>Interest  |                  |
|   |                           |                |                         | ส่วนลดพิเศษ<br>Discount   |                  |
| ( สิ้นแจงหนี้สินที่หักสลิปสามบาทหน้าสลิปต่างค์ )  |                           |                |                         | รวมเงิน<br>Grand Total  | 474,063.50       |
| เงินสด Cash   | ธนาคาร Bank               | สาขา Branch    | เลขที่ Cheque/Card no.  | ลงวันที่ Due Date   | จำนวนเงิน Amount |
| 474,063.50  |                           |                |                         |   |                  |
| การชำระเงินด้วยเช็คจะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัทได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อย<br>Payment by Cheque not valid till the Cheque is Honoured |                           |                |                         | <br>ผู้รับเงิน ..... 10 / 11 / 2566 .....<br>Collector |                  |



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูเทรดเทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส (สำนักงานใหญ่)  
United Trading & Service Limited Partnership (Head Office)

33/2 หมู่ที่ 23 ซอยอินทราवास 21 ถนนอินทราवास แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน กรุงเทพฯ 10170  
โทร. 0-2433-2042-3, 0-2433-2788 แฟกซ์ : 0-2433-2789 E-mail : unitedtrading08@gmail.com

ต้นฉบับ / ORIGINAL

เอกสารออกเป็นชุด

ใบกำกับภาษี/ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้

TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE

หน้า (Page) 2 / 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร/Tax ID No.  
0103550002644

ชื่อลูกค้า: การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบางปะกง  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร: 0994000165501 สาขาที่ 00226  
ที่อยู่: เลขที่ 38/25 หมู่ 19 ตำบลบางปะกง  
อำเภอบางปะกง จังหวัดฉะเชิงเทรา 24130  
โทร: แฟกซ์. 038-531028

สำหรับลูกค้า / CUSTOMER  
เลขที่ No. UTS66/0671  
วันที่ Date 10/11/2566

|   |                               |  |                         |                            |
|---|-------------------------------|--|-------------------------|----------------------------|
| เลขที่ใบสั่งซื้อของลูกค้า<br>Purchase Order No. | เลขที่ใบเสนอราคา<br>Quotation | เงื่อนไขการชำระเงิน<br>Term of Payment | วันครบกำหนด<br>Due Date | พนักงานขาย<br>Salesman     |
| 3002323136                                      |                               | 30 วัน                                 | 10/12/2566              | น.ส.เยาวเรศ ทิมพะ(จุ่ม) T: |

| ลำดับ<br>No. | รหัสสินค้า<br>Product Code | รายการ<br>Descriptions   | จำนวน<br>Quantity | ราคาต่อหน่วย<br>Unit Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------|----------------------------|--|-------------------|----------------------------|--------------------|---------------------|
| 5            | P166                       | ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์<br>(1-04-002-0100) "PRECISE" | 150.00            | 615.00                     |                    | 92,250.00           |
| 6            | P169                       | ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ (1-04-003-0002)<br>"PRECISE"             | 50.00             | 37.00                      |                    | 1,850.00            |
| 7            | P170                       | ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ (1-04-003-0003)<br>"PRECISE"           | 300.00            | 38.00                      |                    | 11,400.00           |
| 8            | P171                       | ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ (1-04-003-0004)<br>"PRECISE"             | 300.00            | 45.00                      |                    | 13,500.00           |

ผลิต ตก ยกเว้น E. & O.E.

|   |                                     |            |
|---|-------------------------------------|------------|
| หมายเหตุ<br>(1) ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ครบถ้วนในสภาพเรียบร้อย และยอมรับเงื่อนไขการชำระเงิน<br>(2) สิ่งของที่ได้รับไม่เป็นที่เรียบร้อย กรุณาโทรแจ้งก่อนภายใน 24 ชั่วโมง และส่งคืนภายใน 3 วัน นับจากวันที่ได้รับสินค้า<br>(3) โปรดส่งจ่ายเช็คขีดกร่อมในนาม "ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูเทรดเทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส" เท่านั้น | รวมราคาทั้งสิ้น/Total               | 443,050.00 |
|   | ภาษีมูลค่าเพิ่ม/Vat 7%              | 31,013.50  |
| ( สิ้นแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกสิบบาทห้าสิบบสตางค์ )   | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น<br>Grand Total | 474,063.50 |

|  |  |                                      |   |
|--|--|--------------------------------------|---|
| ได้จัดและตรวจเช็คสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว | ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ถูกต้องเรียบร้อย<br>Received as per above in good order and condition | ในนาม<br>For                         | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูเทรดเทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส<br>United Trading & Service Limited Partnership |
|  |  |                                      |   |
| ผู้จัดสินค้า/Packing by  | ผู้รับสินค้า/Received by   | ผู้มีอำนาจลงนาม/Authorized Signature |   |
| วันที่/Date 10/11/66   | วันที่/Date 10/11/66   | วันที่/Date 10/11/66                 |   |
|  |  |                                      |   |
| ผู้เช็คสินค้า/Checking by                                      | ผู้ส่งสินค้า/Delivered by  |                                      |   |
| วันที่/Date 10/11/66   | วันที่/Date 10/11/66   |                                      |   |

late



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002323136  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

ได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3002323136

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): H10 กฟอ.บปก.

ที่อยู่(Pur. group address): 38/25 ม.19 ต.บางปะกงอ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา 24130

(ผู้รับ.....)

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทคคิง แอนด์ เซอร์วิส

(นางสาวรุ่งทิพย์ ตะหลวง)

ตำแหน่ง พนักงานฝ่ายขาย

ที่อยู่(Vendor's address):

ลงวันที่ ...07...../....11...../...2566.....

33/2 ซ.อินทราวาส21

ถ.อินทราวาส

แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน

จ.กรุงเทพมหานคร 10170



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าชนิดข้อ โครมาส ๔/๒๕๖๖ จำนวน ๘ รายการ เลขที่ ๖๖WT๐๑๐ ผจก.กฟส.บปก.ลว.6 พ.ย. 66

| ลำดับ (Item)        | รหัสพัสดุ (Material No.)           | จำนวน (Qty)    | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---------------------|------------------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text)  |                                    | หน่วยนับ(Unit) |   |  |
| หมายเหตุ(Item text) |                                    |                |   |  |
| 1                   | 1-04-000-0002                      | 200.000        | 1,519.00  | 303,800.00   |
|                     | S.A., 24 KV. 5 KA.                 | ชิ้น           |   |  |
| 2                   | 1-04-002-0012                      | 100.000        | 84.00   | 8,400.00   |
|                     | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A   | ชิ้น           |   |  |
| 3                   | 1-04-002-0015                      | 50.000         | 115.00  | 5,750.00   |
|                     | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A  | ชิ้น           |   |  |
| 4                   | 1-04-002-0016                      | 50.000         | 122.00  | 6,100.00   |
|                     | H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A  | ชิ้น           |   |  |
| 5                   | 1-04-002-0100                      | 150.000        | 615.00  | 92,250.00  |
|                     | L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V. | ชิ้น           |   |  |



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002323136  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 06 พ.ย. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)  | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                             | จำนวน<br>(Qty)  | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--|---|-----------------|---|--|
| 6  | 1-04-003-0002<br>FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K   | 50.000<br>ชิ้น  | 37.00   | 1,850.00   |
| 7  | 1-04-003-0003<br>FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K | 300.000<br>ชิ้น | 38.00   | 11,400.00  |
| 8  | 1-04-003-0004<br>FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K   | 300.000<br>ชิ้น | 45.00   | 13,500.00  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |   |                 |   | 443,050.00   |
| ส่วนลด(Discunt)  |   |                 |   | 0.00   |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |   |                 |   | 443,050.00   |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)   |   |                 |   | 31,013.50  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |   |                 |   | 474,063.50   |

ได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3002323136

(ผู้รับ.....)  
(นางสาวรุ่งทิพย์ ต๊ะหลวง)  
ตำแหน่ง พนักงานฝ่ายขาย

ลงวันที่ ...07...../...11...../...2566.....

EGAT SERVICE  
LIMITED PARTNERSHIP

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายทิมิต อนานพงศ์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.บปก.  
วันที่(Date) .....  
06 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายทิมิต อนานพงศ์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
ผจก.กฟส.บปก.  
วันที่(Date) .....  
06 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)